j固馀ti姗姗俩翩翩室
赣财会考 (2018J 3号

关于转发全国会计专业技术资格考试领导小
组办公室关于 2018年度全国会计专业技术
中高级资格考试题型等有关问题的通知

各设区市财政局:

为了指导广大考生复习应考，全国会计专业技术资格考试

领导小组办公室公布了 2018 年度全国会计专业技术中、高级资
格考试命题依据、试题题型、答题要求和坪分原则等有关事项，

现转发给你们，请采取积极有效措施及时告知考生。

附件:全国会计专业技术资格考试领导小组办公室《关于

一l一

2018 年度全国会计专业技术中高级资格考试题型等

有关问题的通知》

2工

信息公开选项:主动公开

江西省会计专业技术资格考试领导小组办公室白

一2一

2018 年 5 月 28 日印发

全国会计专业技术资格考试

领导小组办公室

会考 (2018) 5 号

关于2018年度全国会计专业技术中高级

资格考试题型等有关问题的通知

各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团会计资格考试管理机

构:

根据财政部、人力资源社会保障部全国会计专业技术资格考

试领导小组办公室印发的《关于 2018年度全国会计专业技术中高

级资格考试考务日程安排及有关事项的通知>> (会考(2018)1 号)，

2018年度全国会计专业技术中、高级资格考试(以下简称中、高

级资格考试)定于 2018年9月举行。为指导广大考生复习应考，现

将2018年度中、高级资格考试命题依据、试题题型、答题要求、

评分原则等有关事项通知如下:

- 1 一

一、命题依据

2018年度中、高级资格考试命题以 2018年度中、高级资格考

试大纲为依据，考试内容不超出考试大纲的范围.

二、试题题型

(一)中级资格考试试题，题型

《中级会计实务》科目试题题型为单项选择题、多项选择题、

判断题、计算分析题、综合题。

《财务管理》科目试题题型为单项选择题、多项选择题、判

断题、计算分析题、综合题。

《经济法》科目试题题型为单项选择题、多项选择题、判断

题、简答题、综合题。

(二)高级资格考试试题题型

《高级会计实务》科目试题题型为案例分析题(开卷考试)。

三、答题要求

中级资格考试全部采用无纸化方式，高级资格考试实行无纸

化改革，考试在计算机上进行。试题、答题要求和答题界面在计

算机显示屏上显示，考生应使用计算机鼠标和键盘在计算机答题

界面上进行答题。

四、评分原则

中级资格考试各科目每类试题分值及得分规则在每类试题前

说明，客观题实行计算机阅卷，主观题实行计算机网上人工阅卷。

高级资格考试每道试题分值在试题前说明，实行计算机网上

一 2 一

L

人工阅卷。

请各地会计资格考试管理机构及时将上述内容在指定媒体上

公布.

吨 e

- 3 一

/

/

全国会计专业技术资格

考试领导小组办公室

- 4 一

2018年5月7日印发

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006